
MSF - MC Assen Speed Challenge
MSF - MC Assen

15 - 16 June 2013MZ Cup - 1. Zeittraining
Assen  - 4555 mtr.

Pl. Nr. Name Schnellste In
Rücksta

ndDiff. Geschw.Bewerber Rnd

65 Thomas Schulze 2:36.254 61 104.946

46 Ralf Merten 2:36.532 3 0.2782 0.278 104.753

9 Uwe Kassburg 2:41.269 2 4.7373 5.015 101.682

11 Tony Kšnig 2:45.426 5 4.1574 9.172 99.125

8 Frank Mohr 2:54.666 2 9.2405 18.412 93.883

38 Frank Nickel 2:56.822 1 2.1566 20.568 92.733

3 Peter Schumann 3:04.200 3 7.3787 27.946 89.023

55 Steffen Hofmann 3:19.042 2 14.8428 42.788 82.382

51 Michael Danz 3:27.605 2 8.5639 51.351 78.982

88 Peter Fu§ 3:34.261 2 6.65610 58.007 76.532

7 Jens Laepper 3:39.875 2 5.61411 1:03.621 74.573

25 Georg Helten 012 0.001

40 Mario Wilhelm 013 0.001

77 Knuth Strau§ 014 0.001

95 Bernd Dreieicher 015 0.001

96 Carsten Wafzig 016 0.001

 Zeitmessung Steward Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:36.254  in Runde  6  duch nr. 65 : Thomas Schulze (MZ)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Zeitnahme durch :  TT Circuit Assen

Ottmar Bange Jans Eising
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